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E 11 – Żel antybakteryjny do mycia rąk bez
użycia wody STERILE HANDS GEL - 5 L

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent ENZIM

Opis produktu
Bardzo praktyczny antybakteryjny żel do mycia rąk bez użycia wody. Preparat ENZIM E 11 STERILE HANDS GEL doskonale
sprawdza się tam, gdzie utrudniony jest dostęp do czystej wody: m.in. w samochodzie, w komunikacji miejskiej, w restauracji,
w hotelu, w szkole, w pracy i na zakupach. Niewielkie opakowanie powoduje, że każdy może go mieć przy sobie: w torebce,
plecaku, kieszeni lub w samochodzie. Dzięki zawartości gliceryny, wyciągu z aloesu i pantenolu, zapobiega nadmiernemu
wysuszaniu skóry rąk, pielęgnuje ją, odżywia i chroni. Dobrze się wchłania, jest wydajny w użytkowaniu i posiada właściwości
antybakteryjne powodujące zahamowanie wzrostu bakterii, w efekcie czego działa bakteriostatycznie nie prowadząc do
wzrostu i namnażania się drobnoustrojów.

SPOSÓB URZYCIA 
Niewielką ilość żelu Enzim E 110 nanieść na dłonie, rozetrzeć i pozostawić do wyschnięcia. Uwaga, nie zmywać !

SKŁAD 
Ingredients: Aqua, Alcohol, Glycerin, Acrylates/C10-30 AlkylAcrylate Crosspolymer, Aloe Barbadensis Leaf
Extract, Propylene Glycol, Panthenol, Triethanolamine, Parfum, Synthetic Wax, Caprylic/ Capric Glycerides,
MEK, Isopropyl Alcohol, Denatonium Benzoate, CI 16255

PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW 

chwilowo tego produktu nie ma - ale mamy bardziej profesjonalne płyny które mogą być wykorzystywane nie
tylko do rąk ale do dezynfekcji powierzchni z którymi na codzień mamy do czynienia tj ; klamki, poręcze itd 

pokazuję linki ; 

https://chemhurt.pl/dezynfekt-srodek-myjaco-dezynfekujacy-do-malych-powierzchni-5-l-p-50033.html
https://chemhurt.pl/biosol-rp1-preparat-do-dezynfekcji-rak-i-powierzchni-p-50043.html
https://chemhurt.pl/hand-desinfeksjon-5-l-dezynfekcja-rak-p-50039.html 
https://chemhurt.pl/mydlo-antybakteryjne-konwalia-5-l-mo45a-p-50034.html 
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